МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ
П Р И К А З
13.01.2020

                                                                                        № 18

Об утверждении Плана
 по подготовке и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
Во исполнение распоряжения Правительства Республики Коми от 14.11.2018 № 471-р, постановления администрации МО ГО «Воркута» от 15.11.2019 № 1647 «О подготовке празднования 75-летия Победы в Великой Отечественной войне», приказа Управления образования МО ГО «Воркута» от 19.11.2019 № 1551 «Об утверждении Плана УпрО по подготовке и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План МОУ «СОШ № 23» г.Воркуты по подготовке и празднованию 75-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – План) (приложение).

2. Газизулиной Л.Р., заместителю директора:

2.1. Организовать исполнение Плана.

2.2. Создать раздел на сайте образовательного учреждения «75-летие Победы в ВОв».
2.3. Обеспечить информирование педагогических работников учреждения, учащихся 1-11 классов, их родителей (законных представителей) о запланированных мероприятиях, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне,

2.4. Размещать информацию о проведенных мероприятиях на сайте образовательного учреждения в течение 1 дня с момента проведения в разделе «75-летие Победы в ВОв» и в новостной ленте.
2.5. Представить в отдел воспитания и дополнительного образования (otdel-vdo@yandex.ru) в срок до 12 мая 2020 года отчет о выполнении Плана.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                                     Г.А. Сергеева